
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MěÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 

VÁŠ DOPIS ZN.  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH   6520/2018 
SP.ZN.: OVS 26/2018 PeŠv 
VYŘIZUJE: Ing. Petra Švábová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL./FAX: 573501934 
MOB: 
E-MAIL: svabova@mubph.cz  

 

 
 
 
 
 

 

DATUM: 20.03.2018

 
 
 
Dodatečné informace č. 1 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci: Obnova chodníku 
podél silnice II/150 v m. č. Rychlov. Dne 19.03.2018 obdržel zadavatel žádost uchazeče o 
dodatečné informace. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 19.3.2018 
Položky ve výkazu výměr č. 4, 7, 27, 28  - U těchto položek je počítáno s tím, že odvezený 
vytěžený materiál (zemina, kamenivo, betonová suť) bude uložen na skládku v Bystřici pod 
Hostýnem – Cihelna (dojezdová vzdálenost 3-4 km). Po odeslání cenové poptávky nám však 
z této skládky bylo sděleno, že takovéto množství odpadu k uložení není skládka schopna 
přijmout. 
Bude se dodatečně v rozpočtu upravovat dojezdová vzdálenost na skládku?  
Případně žádáme o vysvětlení, jak při oceňování těchto položek postupovat. 
 
Odpověď zadavatele ze dne 20.03.2018: 
Vytěžený materiál (zemina, kamenivo, betonová suť) zadavatel doporučuje uložit na 
skládku - Cihelna Žopy - kontakt: 573 394 040, mob.: 603 586 035. Tímto zadavatel zároveň 
upozorňuje na změnu dojezdové vzdálenosti z původních 3 – 4 km na 10 km.  
Výše uvedené změny dojezdových vzdáleností budou uchazečem naceněny a uvedeny v 
jednotlivých položkách ve stávajícím  výkazu výměr. 
Zadavatel upozorňuje, že bude po zhotoviteli díla požadovat písemné doložení způsobu 
likvidace odpadů vzniklých při realizaci díla dle platné legislativy v době provádění a předání 
hotového díla. 
 

 
otisk úředního razítka 
 
 
Petra Švábová, v.r. 
 
Odd. evidence majetku a nakupování 
Odboru vnitřní správy MěÚ Bystřice pod Hostýnem  
 

 

  


		2018-03-20T12:04:47+0000
	Not specified




